南昌海关关于颁发2005年报关员资格证书的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E5_8D_97_E

6_98_8C_E6_B5_B7_E5_c27_29171.htm 南昌海关及受委托的隶

属海关将于2006年2月5日起开始受理、审查报关员资格申请

，颁发报关员资格证书。为便于申请人向海关申领报关员资

格证书，根据《中华人民共和国海关实施〈中华人民共和国

行政许可法〉办法》（海关总署令第117号）及《中华人民共

和国海关关于报关员资格考试及资格证书管理办法》（海关

总署令第135号）的有关规定，现将发证有关事项公告如下：

一、南昌考区的考试合格考生需到原考试报名点办领证书。

南昌海关决定委托九江海关、赣州海关、吉安海关等受理、

审查所在地考生提出的报关员资格申请，并办理颁发报关员

资格证书事宜。 二、根据海关公布的名单可以申请报关员资

格的考生，应当自2006年2月5日起6个月内，向原报名海关申

请报关员资格。南昌海关及其委托的隶属海关依法受理申请

，并进行审查。对经审查符合资格授予条件的人员，依法授

予报关员资格、向其颁发《报关员资格证书》。 三、海关对

颁发报关员资格证书的条件、时限、程序、申请人应当提交

的文件等内容已经通过“中国海关门户网站”

（http://www.customs.gov.cn）→“网上办事”→“报关员资

格考试”对外公示，考生可自行查询。 四、南昌关区报关员

资格证书办理部门及其办公地点、联系电话告知如下： （一

）九江海关办理点 九江海关办公室 电话

：0792-8226999-8407,8310 （二）赣州海关办理点 赣州海关办

公室 电话：0797-8216899-5016 （三）吉安海关办理点 吉安海

关办公室 电话：0796-8105009-6202 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com